

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเตาเผาเศษพดมลพิษ บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเตาเผาเศษพดมลพิษ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองป่าครั่ง
บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4	อำเภอ เมืองเชียงใหม่
	จังหวัด เชียงใหม่
	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					391,898.41	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					277,694.50	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					32,071.89	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,631,664.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

04 กันยายน 2566 15:31:17

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเตาเผาศพพลตมลพิษ บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเตาเผาศพพลตมลพิษ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองป่าครั่ง
บริเวณ	บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4
อำเภอ	อำเภอ เมืองเชียงใหม่
จังหวัด	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	28 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานรื้อถอนเมรุเดิมและติดตั้งเตาเผาศพพลตมลพิษ		รวม					930,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,631,664.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

04 กันยายน 2566 15:31:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดฐานรากและถมคืน	37.110	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	4,156.32	4,156.32	
	- ทราหยายบรอกกันฐานราก	2.530	ลบ.ม.	514.02	1,300.47	104.00	263.12	1,563.59	
	- คอนกรีตหยาบ (180 Ksc. Cube)	1.000	ลบ.ม.	1,827.10	1,827.10	327.00	327.00	2,154.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc. Cube)	43.000	ลบ.ม.	1,934.58	83,186.94	419.00	18,017.00	101,203.94	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ (100%)	322.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	44,758.00	44,758.00	
	- ไม้แบบ (50%)	161.000	ลบ.ฟ.	448.60	72,224.60	0.00	0.00	72,224.60	
	- ไม้เคร่า (30%)	48.300	ลบ.ฟ.	448.60	21,667.38	0.00	0.00	21,667.38	
	- ไม้ค้ำยัน	60.000	ตัน	35.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ตะปู 3 นิ้ว	40.000	กก.	58.88	2,355.20	0.00	0.00	2,355.20	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	.475	ตัน	22,103.95	10,499.37	4,400.00	2,090.00	12,589.38	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	.898	ตัน	21,912.90	19,677.78	4,400.00	3,951.20	23,628.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย ศก. 12 มม.	2.185	ตัน	19,435.52	42,466.61	3,600.00	7,866.00	50,332.61	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย ศก. 16 มม.	.480	ตัน	19,666.82	9,440.07	3,600.00	1,728.00	11,168.07	
	- ลวดผูกเหล็ก	121.160	กก.	34.42	4,170.32	0.00	0.00	4,170.33	
	- งานทรายหยาบราดน้ำชุดอัดแน่น	4.750	ลบ.ม.	514.02	2,441.59	104.00	494.00	2,935.60	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	13.000	ท่อน	799.07	10,387.91	0.00	0.00	10,387.91	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" หนา 1.6 มม.	65.000	ท่อน	185.98	12,088.70	0.00	0.00	12,088.70	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	820.950	กก.	0.00	0.00	10.00	8,209.50	8,209.50	
	- งานทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	76.440	ตร.ม.	20.00	1,528.80	35.00	2,675.40	4,204.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	89,939.46	297,362.84	17,250.00	94,535.54	391,898.41	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต สีแดง	1,155.000	แผ่น	12.38	14,298.90	0.00	0.00	14,298.90	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	105.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	7,770.00	7,770.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม. โครงคร่าวซีลาย	66.000	ตร.ม.	220.00	14,520.00	0.00	0.00	14,520.00	
	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- งานก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	38.000	ตร.ม.	266.00	10,108.00	94.00	3,572.00	13,680.00	
	- งานก่ออิฐมอดูเต็มแผ่น	22.000	ตร.ม.	548.00	12,056.00	176.00	3,872.00	15,928.00	
	- ผนังก่ออิฐช่องลม	11.200	ตร.ม.	227.00	2,542.40	91.00	1,019.20	3,561.60	
	- ผนังก่ออิฐทึบไฟ หนา 20 ซม.	10.000	ตร.ม.	2,600.00	26,000.00	162.00	1,620.00	27,620.00	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	76.000	ตร.ม.	57.00	4,332.00	87.00	6,612.00	10,944.00	
	- งานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	35.000	ตร.ม.	57.00	1,995.00	105.00	3,675.00	5,670.00	
	- งานกรุผนังแกรนิตด้านหน้าเตาเผา	10.500	ตร.ม.	1,400.00	14,700.00	450.00	4,725.00	19,425.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นและตกแต่งพื้น								
	- พื้นผิวหินขัด (สีเทาดำ) ผึงเส้นทองเหลือง	18.000	ตร.ม.	250.00	4,500.00	207.00	3,726.00	8,226.00	
	- พื้นซีเมนต์ผิวขัดเรียบ	48.000	ตร.ม.	30.00	1,440.00	40.00	1,920.00	3,360.00	
	งานประตู-หน้าต่างช่องแสง								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ประตู D2	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได								
	- งานชั้นบันไดผิวหิน หินเกล็ดล้าง (สีเทาดำ)	18.000	ม.	250.00	4,500.00	99.00	1,782.00	6,282.00	
	- เสาราวกันตกระเบียง ก่ออิฐบันบัว	12.000	ต้น	650.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	- ราวบันไดกันตกระเบียง ก่ออิฐบันบัว	33.000	ม.	450.00	14,850.00	0.00	0.00	14,850.00	
	ฉาบปูนเรียบ								
	- งานฉาบปูน PVC.	42.000	ม.	30.00	1,260.00	42.00	1,764.00	3,024.00	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำอะครีลิค	279.000	ตร.ม.	35.00	9,765.00	30.00	8,370.00	18,135.00	
	งานเตาเผาก่ออิฐทนไฟ								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา								
	- ครอบปล่องควัน	1.000	L.S	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ซ่อฟ้าปั้นปูน	2.000	ชุด	1,450.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	
	- หางหงส์ปั้นปูน	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ใบระกาปั้นปูน	16.000	ม.	350.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐปั้นบัว ฉาบปูนเรียบ สูง 1.40 ม.	18.000	ม.	1,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	16.000	ชุด	750.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- คันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	1,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- หัวเหลราปูนปั้น	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	33,182.38	227,267.30	1,657.00	50,427.20	277,694.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	สายไฟฟ้า								
	- THW dia. 16 sq.mm.	100.000	ม.	51.40	5,140.00	20.00	2,000.00	7,140.00	
	- VAF 2 x 4 sq.mm.	30.000	ม.	28.03	840.90	15.00	450.00	1,290.90	
	- VAF 2 x 2.5 sq.mm.	35.000	ม.	18.69	654.15	14.00	490.00	1,144.15	
	- VAF 2 x 1.5 sq.mm.	105.000	ม.	11.58	1,215.90	12.00	1,260.00	2,475.90	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	ดวงโคมกล่องเก็บเหล็กเปลือย ชนิดติดเพดาน								
	- หลอด LED ขนาด 1 x 18 W.	2.000	ชุด	214.02	428.04	115.00	230.00	658.04	
	- หลอด LED T5 ขนาด 1 x 9 W.	10.000	ชุด	167.28	1,672.80	115.00	1,150.00	2,822.80	
	แผงสวิทช์ไฟฟ้า								
	- แผงสวิทช์อัตโนมัติ (1 เฟส) 12 ช่องวงจร + เมน 100 A. พร้อมลูก CIRCUIT	1.000	ชุด	6,074.76	6,074.76	750.00	750.00	6,824.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 10 A. / 250 V.	10.000	ตัว	51.40	514.00	80.00	800.00	1,314.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 10 A. / 250 V.	3.000	ตัว	88.78	266.34	90.00	270.00	536.34	
	ระบบล่อฟ้า								
	- เสาล่อฟ้า dia. 5/8" ยาว 60 ซม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- หลักรสายดินชุบทองแดง dia. 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	ท่อน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50sq.mm.	25.000	ม.	167.00	4,175.00	0.00	0.00	4,175.00	
	- ท่อ PVC. Dia. 1" (เหลี่ยม)	12.000	ม.	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ปะกัбыึดสาย + อุปกรณ์	1.000	L.S	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรงติดตั้งระบบล่อฟ้า	1.000	L.S	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	8,342.94	22,671.89	3,211.00	9,400.00	32,071.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานรื้อถอนเมรุเดิมและติดตั้งเตาเผาศพปลอดมลพิษ								
	- งานรื้อถอนเมรุเดิม	1.000	งาน	0.00	0.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	
	-	1.000	งาน	885,000.00	885,000.00	0.00	0.00	885,000.00	
	งานติดตั้ง+เตาเผาศพปลอดมลพิษใช้น้ำมันดีเซลเป็นเชื้อเพลิง รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนฯ กำหนด								
	รวมค่างานรื้อถอนเมรุเดิมและติดตั้งเตาเผาศพปลอดมลพิษ	-	-	885,000.00	885,000.00	45,000.00	45,000.00	930,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,631,664.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเตาเผาผลดมลพิษ บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเตาเผาผลดมลพิษ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองป่าครั่ง บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4 อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

04 กันยายน 2566 15:31:15

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเตาเผาผลดมลพิษ บริเวณฉาปนสถาน หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเตาเผาผลดมลพิษ บริเวณฉาปนสถาน					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28	สิงหาคม	2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	1,631,664.80	1.3058	2,130,627.89	
รวมค่าก่อสร้าง				2,130,627.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,130,627.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเตาเผาผลดมลพิษ บริเวณฉนวนสถาน หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเตาเผาผลดมลพิษ บริเวณฉนวนสถาน						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 สิงหาคม 2566					



เจตนารักษ์ อารักษ์พิทยคุณ
(เจตนารักษ์ อารักษ์พิทยคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ สมคำ
(มานพ สมคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ อินทนต์
(อนุรักษ อินทนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเตาเผาศพดมลพิษ บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเตาเผาศพดมลพิษ					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 2,130,627.89 บาท	2,130,627.89	
สรุป	ราคากลาง	2,130,627.89	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหกกร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเตาเผาผลดมลพิษ บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเตาเผาผลดมลพิษ				
		บริเวณฌาปนสถาน หมู่ที่ 4				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566				

มานพ สมคำ
(มานพ สมคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจตน์ธำรงค์ ธำรงค์ทิพยคุณ
(เจตน์ธำรงค์ ธำรงค์ทิพยคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ อินทนนต์
(อนุรักษ์ อินทนนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง